муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<<Бутиковская средняя общеобразовательная школа>

30101з, Тульская область, Заокский район, п.Бутиково, ул.Новая, д.6
T.(4S734)3 -56-] 2, т l ф. (481 З 4)3 -5 6-96
e-mail : sch.butikovo@,tulare giоп.оrg

прикАз
(по основной деятельности)

от 02сентября 2024тода J\ъ 74

О создании комиссии по мониторингу питания

В целях соответствия блюд утвержденЕому меню, соблюдения гигиенических

требований для работников столовой, педагогов и обуlшощихся, мониторинга удепьного
веса несъеденной пишIи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по родительскому контроJIю на2024 -2025 уrебный год в составе:

Савушкина Алла Олеговна- ответственный за организацию питания

Закирова ИринаДлексеевна - представитель родительской общественности,7 класс

эфендиева Татьяна Викторовна - представитель родительской общественности, 5 и 8 шlассы

Лавренова Наталья Валерьевна- представитель родительской общественности, 9<<б>> кJIасс

2. Проводить мониторинг горячего питания обуrающихся 1 раз в месяц.

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор М.В,Прасалова